2.若在配送服务期限内，因个别食品原材料的市场价格涨跌幅过大（超过原双方审定价

格的 10%），由双方重新商定审定价格。

第三条 配送期限及地点

项目名称 数量 食材类别
优惠率

（%）
备注

柳州市公安局

柳北分局食堂

食材配送服务

1项

大米、米粉、面制品、豆制品

等类，食用油，调味类、干货、

鲜肉、家禽、禽蛋、鲜活水产

品、蔬菜类等食材。

5.00

本项目食堂食材配送服

务范围包括：柳州市公安

局柳北分局民警、文职、

辅警等人员食材配送

结算价格＝审定后的价格×（1-优惠率）

本项目暂定总金额人民币大写:玖拾贰万肆仟捌佰元整;小写:￥924800.00 元

https://indenture.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/indenture-center/

1.配送服务期限：一年，即从 年 月 日至 年 月 日止。

2.配送地点：乙方负责将产品配送到柳州市公安局柳北分局机关大院食堂、和兴园办公

区食堂、执法办案管理中心食堂，要求堆放整齐。

3.配送时间：按甲方事先提供的食材采购计划清单，乙方于每天早上 6点 30 分（工作日）

之前将早餐所需的食材原材料配送到位；早上 8点 30 分（工作日）之前将中、晚餐所需的食

材原材料配送到位。若遇到紧急需要，甲方当天需要补充某类食材的，在收到甲方发出紧急